KONTAKT DO PRACOWNIKOW SPOtKI W GODZINACH PRACY BIURA

Dziat

Imie i nazwisko

. telefony komérkowe e-mail
pracownika
Sekretariat Kamila Sapa-Baran 59-8154-840 sekretariat@utbs.pl
Bronistaw Dziuba 601-093-317 dziuba@utbs.pl
Dziat techniczny
Jarostaw Knap 607-516-147 knap@utbs.pl
Dziat administracji GM i TBS Piotr Bobko 697-134-937 bobko@utbs.pl
Krystyna Rombalska 601-448-679 rombalska@utbs.pl
Dzi — ;
. adr.mms ra-ql Wipoinat Jacek Wichniarek 502-282-294 wichniarek@utbs.pl
Mieszkaniowych
Izabela Lech 661-112-503 lech@utbs.pl
Dziat administracji Monika Stodota 695-751-551 m.stodola@utbs.pl
cmentarzami, czynsze GM
Czynsze TBS, kasa, kadry Natalia Pienigzek 609-751-551 n.pieniazek@utbs.pl
Izabela Gatan 59-8154-860 galan@utbs.pl
Dziat ksi $ci Wspéinot in- .
“e ks'.egowofc' - AL S.Zwemm 59-8154-861 szwemin-korzeniowska@utbs.pl
Mieszkaniowych Korzeniowska
Matgorzata Sikorska 59-8154-862 sikorska@utbs.pl

Elektryka- 601-656-742

W przypadku awarii po godzinach pracy biura prosimy o bezposredni kontakt do:
Hydraulika- 509-461-214




